
Uchwała Nr XV/101/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego 
miejscowość Swory. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVI/376/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 24 sierpnia 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego miejscowość Swory (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2002 
r. Nr 35, poz. 872) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 5 ust. 1 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 5 ust. 1 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr XV/102/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego fragment 
miejscowości Kolonia Lisy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVI/375/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 24 sierpnia 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego fragment miejscowości Kolonia Lisy (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2002 r. Nr 35, poz. 871) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr XV/103/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego 
miejscowości Ortel KsiąŜęcy I, Ortel KsiąŜęcy II i Perkowice. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVI/374/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 24 sierpnia 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego miejscowości Ortel KsiąŜęcy I, Ortel KsiąŜęcy II i 
Perkowice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2002 r. Nr 35, poz. 870) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 



Uchwała Nr XV/104/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego 
miejscowość Dokudów I. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVI/373/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 24 sierpnia 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego miejscowość Dokudów I (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 
2002 r. Nr 35, poz. 869) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr XV/105/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego 
miejscowość Sycyna. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVI/372/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 24 sierpnia 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego miejscowość Sycyna (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2002 
r. Nr 35, poz. 868) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr XV/106/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego fragment 
miejscowości Cicibór DuŜy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVII/388/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 11 października 
2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Biała Podlaska obejmującego fragment miejscowości Cicibór DuŜy (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2002 r. Nr 41, poz. 1036) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr XV/107/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Jaźwiny. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXV/356/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28 czerwca 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Jaźwiny (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2001 r. Nr 79, poz. 1188) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr XV/108/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Krzymowskie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXV/355/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28 czerwca 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Krzymowskie (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2001 r. Nr 79, poz. 1187) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr XV/109/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Janówka i Młyniec. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXV/353/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28 czerwca 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Janówka i Młyniec (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2001 r. Nr 79, poz. 1185) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr XV/110/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Husinka. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXV/352/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28 czerwca 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Husinka (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2001 r. Nr 79, poz. 1184) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr XV/111/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Michałówka (Aleksandrówka). 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXV/351/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28 czerwca 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Michałówka (Aleksandrówka) (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego z 2001 r. Nr 79, poz. 1183) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr XV/112/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Hrud.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXV/350/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28 czerwca 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Hrud (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 
2001 r. Nr 79, poz. 1182) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr XV/113/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Surmacze. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXV/349/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28 czerwca 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Surmacze (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2001 r. Nr 79, poz. 1181) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr XV/114/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Porosiuki połoŜony po południowej stronie rzeki Krzny. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXV/348/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28 czerwca 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Porosiuki połoŜony po południowej 
stronie rzeki Krzny (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2001 r. Nr 79, poz. 1180) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 



Uchwała Nr XV/115/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Woskrzenice Małe i Woskrzenice DuŜe. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXV/347/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28 czerwca 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Woskrzenice Małe i Woskrzenice 
DuŜe (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2001 r. Nr 79, poz. 1179) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 



Uchwała Nr XV/116/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Woroniec. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXV/346/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28 czerwca 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Woroniec (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2001 r. Nr 79, poz. 1178) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr XV/117/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Styrzyniec i fragmentów miejscowości Sławacinek Nowy i 
Porosiuki. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXV/345/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28 czerwca 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Styrzyniec i fragmentów 
miejscowości Sławacinek Nowy i Porosiuki (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2001 r. Nr 
79, poz. 1177) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 



Uchwała Nr XV/118/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego fragment 
miejscowości Sycyna. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXV/344/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28 czerwca 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego fragment miejscowości Sycyna (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2001 r. Nr 79, poz. 1176) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 


